

TABLO-1'DE YER ALAN YÜKSEKÖĞRETİM LİSANS PROGRAMLARININ KOŞUL VE AÇIKLAMALARI

- Bk. 1.** Bu programa kayıt olacak öğrenciler, uygulamalı derslerde mesleğin gerektirdiği üniformayı giymek zorundadırlar.
- Bk. 2.** 2003-2004 öğretim yılında ikinci öğretim öğrencilerinin ödedikleri öğrenim ücretleri tablo halinde bu kılavuzun 12. sayfasında yer almaktadır.
- Bk. 3.** Bir yıl süreli zorunlu İngilizce Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık sınıfı, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. İngilizce yeterlik sınavını başarılar doğrudan "Lisans Öğrenimine Hazırlık Programı"na alınırlar.
- Bk. 4.** Öğretim dili İngilizcedir.
- Bk. 5.** Bu programın hazırlık sınıfında, üniversite yönetmeliğine göre başarısız olan öğrencilerin üniversite ile ilişkisi kesilir.
- Bk. 6.** Bu programda başarılı olabilmek için cisimlerin birbirine göre değişik durumlarını zihinde canlandırabilme, çizim yapabilme, estetik görüş ve yaratıcılık önemlidir.
- Bk. 7.** Bu programa yalnız kız öğrenciler alınacaktır.
- Bk. 8.** Öğrenciler öğrenimlerini Kuşadası'nda sürdüreceklidir.
- Bk. 9.** Bu programa kayıt için konuşma, işitme ve görme özürü bulunmaması gerekir.
- Bk.10.** Bahçeşehir Üniversitesinde eğitim ücrete tabidir. 2004-2005 ders yılında eğitim ücreti; İngilizce Hazırlık Programı ve tüm lisans programları için yıllık 12 500 000 000 TL'dir. Bu ücret taksitle ödendiği takdirde 9 x 1 600 000 000 TL'dir. Bu ücrete KDV (% 8) dahil değildir. Sonraki yıllar için eğitim ücreti Üniversite Mütevelli Heyetince günün koşullarına göre belirlenecektir.
- Bahçeşehir Üniversitesinde öğretim dili İngilizcedir. Bir yıl süreli zorunlu İngilizce Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık sınıfı öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Öğretim yılı başında uygulanacak İngilizce yeterlik sınavını başarılar veya Üniversitenin eşdeğerliğini kabul ettiği uluslararası sınavlardan (TOEFL, IELTS, FCE, CPE, TWE) Üniversitenin tespit ettiği düzeyde başarılı olanlar doğrudan "Lisans Öğrenimine Hazırlık Programı"na alınırlar. İngilizce yeterlik sınavını geçemeyenler, Bahçeşehir Üniversitesi İngilizce Hazırlık Programında yoğun İngilizce eğitimi görürler. Eğitim sonunda İngilizce yeterlik sınavını geçenler kazandıkları bölümlere kayıtlarını yaptırabilirler. İki yıl üst üste İngilizce Hazırlık Programını başarı ile tamamlayamayan öğrencilerin Üniversite ile ilişkileri kesilir.
- Lisans öğrenimlerinin ikinci yarısını tamamlayan ve başarılı (not ortalaması 4 üzerinden 3,5 ve üstü) olan belirli sayıdaki öğrenciye, Mütevelli Heyetince saptanacak bir miktarda burs verilir.
- Bk.11.** Bir yıl süreli Almanca Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık sınıfı, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Almanca yeterlik sınavını başarılar, doğrudan "Lisans Öğrenimine Hazırlık Programı"na alınırlar.
- Bk.12.** Bir yıl süreli Fransızca Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık sınıfı, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Fransızca yeterlik sınavını başarılar, doğrudan "Lisans Öğrenimine Hazırlık Programı"na alınırlar.
- Bk.13.** Bu programın hazırlık sınıfında başarısız olan öğrencilerin ilişkileri kesilmeden "Lisans Öğrenimine Hazırlık Programı"na kayıtları yapılır, ancak bu öğrencilerin mezun oluncaya kadar üniversitelerince açılacak yabancı dil muafiyet sınavında başarılı olmaları gerekir.
- Bk.14.** Bu programdaki öğretim dili en az %30 İngilizcedir.
- Bk.15.** Kayıt için tam teşekküllü resmi bir hastaneden, bu mesleği yürütmeyi engelleyecek fiziki ve ruhsal engeli olmadığını belgeleyen heyet raporu alınması gerekir.
- Bk.16.** Bu programda zorunlu ortak yabancı dil dersi sadece İngilizcedir.
- Bk.17.** Bu programda uygulamaya yönelik bazı dersler ve stajlar özel ve resmi havacılık kuruluşlarının tesislerinde yapıldığından bu programı kazanan öğrencilere güvenlik soruşturması yaptırılacaktır. Güvenlik soruşturması olumsuz olan veya bu kuruluşların düzen ve disiplinine uymayan öğrenciler bu programa devam edemezler.
- Bk.18.** Bu programı tercih edecek öğrenciler uygulamalı derslerdeki araç ve gereçleri (video kaset, fotoğraf makinesi, film, flaş, röportaj teybi gibi) kendileri temin edeceklerdir.
- Bk.19.** Bir yıl süreli "Türkçe Hazırlık Programı" uygulanır. Hazırlık sınıfı, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Türkçe yeterlik sınavını başarılar doğrudan "Lisans Öğrenimine Hazırlık Programı"na alınırlar. Bu programın hazırlık sınıfında başarısız olan öğrencilerin ilişkileri kesilmeden "Lisans Öğrenimine Hazırlık Programı"na kayıtları yapılır, ancak bu öğrencilerin mezun oluncaya kadar üniversitelerince açılacak Türkçe muafiyet sınavında başarılı olmaları gerekir.
- Bk.20.** Kayıt için; tam teşekküllü resmi bir hastaneden, her iki kulağında sensorineural işitme kaybı olduğunu belgeleyen heyet raporu ve iyi işiten kulağında en az 70 dB (Desibel) işitme kaybı olduğunu gösteren odyogramın alınması gerekmektedir.
- Bk.21.** İsteyen öğrencilere kontenjan dahilinde bir yıl süreli İngilizce Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık programı süresi, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir.
- Bk.22.** Öğrenciler 4. yılda başarıları göz önünde tutularak, Bahçe Bitkileri, Bitki Koruma, Tarla Bitkileri, Toprak, Zootekni, vb. alanlarda eğitim alacaklardır.
- Bk.23.** Bu programa başvuracak adayların Türkiye'deki İlahiyat önlisans programlarından mezun olmaları gerekmektedir.
- Bk.24.** İzmir Ekonomi Üniversitesi'nde öğretim ücrete tabidir. 2004-2005 ders yılında öğretim ücreti lisans programları için 5 500 ABD Doları + KDV karşılığı Türk Lirasıdır. Bu ücretin ilk taksiti kesin kayıt sırasında o günkü TC Merkez Bankası efektif satış kurundan hesaplanarak, ikinci taksiti ikinci yarıyıl başında ders kayıtlarının yapıldığı günkü

TC Merkez Bankası efektif satış kurundan hesaplanarak öğrenci tarafından ödenecektir.

Bk.25. Atılım Üniversitesinde eğitim ücrete tabidir. 2004-2005 ders yılında öğretim ücreti tüm bölümler ve hazırlık sınıfı için KDV dahil 5 500 ABD Dolarıdır. Bu ücretin yarısı kayıt sırasında, diğer yarısı ikinci sömestr başında ABD Doları ya da o günkü TC Merkez Bankası ABD Doları döviz satış kuru esas alınarak TL olarak iki eşit taksit halinde öğrenci tarafından ödenecektir. Öğretim ücretleri her yıl Üniversite tarafından yeniden saptanır. Ücret tespit edilirken fiyat ve maliyet artışları ile o yılın Üniversite bütçesi göz önünde tutulur. Ücretli öğrencilerden ulaşım hizmetleri için ücret alınmamaktadır.

İşletme (Türkçe) dışındaki tüm bölümlerde öğretim dili İngilizcedir. Bir yıl süreli Hazırlık Programı uygulanır. Türkçe eğitim yapan İşletme (Türkçe) bölümünde kayıtlı olan öğrencilere istekleri halinde ve kontenjan dahilinde bir yıl süreli İngilizce Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık programı süresi, bütün programlar için öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir.

İngilizce yeterlik sınavını başaranlar ya da Üniversitenin eşdeğerliğini kabul ettiği uluslararası sınavlardan (İngiliz Dili ve Edebiyatı ile Mütercim-Tercümanlık bölüm öğrencileri için TOEFL 213, IELTS 6.5, FCE(B), diğer bölüm öğrencileri için TOEFL 173, IELTS 6.0, FCE(C)) belirtilen düzeyde başarılı olanlar doğrudan "Lisans Öğrenimine Hazırlık Programı"na alınırlar. Yeterlik sınavında başarılı olamayanlar Hazırlık Sınıfına devam ederler. İki yıl üst üste İngilizce Hazırlık Programını başarı ile tamamlayamayanların Üniversite ile ilişkileri kesilir

Bk.26. Bu programda zorunlu ortak yabancı dil dersi Almanca ve/veya İngilizcedir.

Bk.27. Bir yıl süreli zorunlu İngilizce Hazırlık Programı uygulanır. Bu süre, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Öğretim yılı başında verilen İngilizce Yeterlik Sınavını başaranlar veya Üniversitenin eşdeğerliğini kabul ettiği (son iki yılda alınmış olmak koşuluyla) TOEFL, TWE, IELTS, FCE, CPE sınavlarının birinden başarılı olduğunu kanıtlayanlar hazırlık programından muaf tutulurlar ve "Lisans Öğrenimine Hazırlık Programı"na alınırlar.

Bk.28. Bu programın öğretim dili Türkçe'dir. Ancak, bazı derslerde öğretim dili kısmen İngilizce'dir.

Bk.29. Başkent Üniversitesi'nde eğitim ücrete tabidir. 2004-2005 ders yılında öğretim ücreti bütün programlar için yıllık 5 000 ABD Doları karşılığı Türk Lirası'dır. Bu ücretin ilk taksiti kesin kayıt sırasında o günkü Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası efektif satış kurundan hesaplanarak, ikinci taksiti ikinci yarıyıl başında ders kayıtlarının yapıldığı günkü Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası efektif satış kurundan hesaplanarak öğrenci tarafından ödenecektir. Öğretim ücretindeki yıllık artışlar her yıl bir önceki yıla göre ABD Dolar bazında en fazla % 7.5 ile sınırlı tutulacaktır.

Başkent Üniversitesinde, öğretim süresi boyunca her akademik yıl sonunda yapılacak değerlendirmeye göre üstün başarı gösteren öğrencilere, o yılı izleyen öğretim yılı için geçerli olmak üzere karşılıksız "Başarı Bursu" verilir.

Üniversitemiz Bağlıca Kampusünde hizmet veren öğrenci yurtları, tek ve iki yataklı odalar biçiminde düzenlenmiştir. Kız ve erkek öğrencilerin yurtta kalma talepleri, imkânlar nispetinde karşılanacaktır. Yurt ücretleri her yıl fiyat ve maliyet artışları göz önüne alınarak Üniversite Yönetimince saptanır.

Bk.30. Beykent Üniversitesinde eğitim ücrete tabidir. 2004-2005 eğitim-öğretim yılında öğretim ücreti, Yabancı Dil Hazırlık sınıfları ile tüm lisans programlarında 4 500 ABD Doları karşılığı Türk Lirasıdır. Bu ücrete %8 KDV dahil değildir. Vadeli ödemelerde ise, öğrencilerin veya velilerin isteği doğrultusunda, günün koşulları göz önünde bulundurularak 10 eşit taksit halinde tahsil edilebilir.

Öğretim dili İngilizcedir. Bir yıl süreli İngilizce Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık sınıfı öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. İngilizce yeterlilik sınavını başaranlar veya Üniversitenin eşdeğerliğini kabul ettiği uluslararası sınavlardan (TOEFL, IELTS) Üniversite Senatosunun tespit ettiği düzeyde başarılı olanlar, doğrudan "Lisans Öğrenimine Hazırlık Programı"na alınırlar. İki yıl üst üste İngilizce Hazırlık Programını başarı ile tamamlayamayan öğrencilerin Üniversite ile ilişkileri kesilir.

Bk.31. Bilkent Üniversitesi'nde eğitim ücrete tabidir. 2004-2005 ders yılında öğretim ücreti bütün programlar için 6 600 ABD Doları karşılığı TL'dir. Eğitim ücretinin ilk yarısı olan 3 300 ABD Doları karşılığı TL kayıt sırasında, ödeme tarihindeki TC Merkez Bankası efektif satış kurundan hesaplanarak; diğer yarısı olan 3 300 ABD Doları karşılığı TL ise ikinci yarıyıl başında ders kaydı sırasında, ödeme tarihindeki TC Merkez Bankası efektif satış kurundan hesaplanarak öğrenci tarafından ödenecektir. Bu öğretim ücretlerine halen % 8 olan KDV dahil değildir. Öğrenim ücretindeki yıllık artışlar, her yıl bir önceki yıla göre ABD Doları bazında en fazla % 5 ile sınırlı tutulacaktır. Yurtta kalmak isteyenler için 2004-2005 ders yılında tek yataklı oda için yarı yıl ücreti 1 292 ABD Doları, 2 yataklı oda için yarıyıl ücreti kişi başına 623 ABD Doları, 4 yataklı oda için yarıyıl ücreti kişi başına 297 ABD Doları, özel yurtta tek kişilik oda için yarıyıl ücreti 2 055 ABD Dolarıdır ve tümü ders yılı başında ödenir. Bu yurt ücretlerine halen % 18 olan KDV dahil değildir. Yurtta kalma talepleri yurttaki oda imkânları nispetinde karşılanabilecektir.

Bk.32. Öğretim dili İngilizcedir. Bilkent Üniversitesinde uygulanan belirli bir eğitim programına giriş hakkını kazanan öğrencilerin yabancı dil bilgilerinin yeterli olduğunu kanıtlamaları gerekmektedir. Öğrencilerin yabancı dil bilgilerinin yeterli olduğunu kanıtlamak için Üniversitenin eşdeğerliğini kabul ettiği TOEFL, TWE, IELTS, FCE, CPE sınavlarından Üniversitece saptanan düzeyde başarılı olmaları (bu sınavların geçerliliği alındığı tarihten itibaren iki yıldır) veya Bilkent Üniversitesi yabancı dil muafiyet sınavını başarmaları gerekmektedir. Bu şartları sağlayamayanların İngilizce bilgilerini geliştirmek için Üniversitenin hazırladığı destek ve hazırlık eğitim programlarına katılmaları zorunludur.

Eđitim süresinin sonunda programı başarı ile tamamlayamayan öğrencilerin Üniversite ile ilişkileri kesilir. İngilizce Hazırlık Programını süresi içinde bitirmedikleri için veya başarısızlık nedeni ile Üniversite ile ilişkisi kesilen öğrenciler, Üniversiteye giriş mevzuatına göre Üniversitenin herhangi bir eğitim programına yeniden kayıt hakkı kazandıkları takdirde, Bilkent Üniversitesinin yabancı dil muafiyet sınavına alınırlar. Başarılı olanlar kazandıkları eğitim programına devam ederler; başarısız olanlar Üniversitenin yabancı dil eğitim olanaklarından yararlanamazlar ve öğrencilik statüleri olmaz. Bu adaylar bir yıl içinde yukarıda belirtilen uluslararası sınavlarda Üniversiteye kabul edilen düzeylerde başarılı olduklarını kanıtladıkları takdirde öğrenci statüsü kazanırlar ve kazanmış oldukları programlara bir sonraki ders yılı başında kayıt yaptırabilirler. Bir yıl içinde bu işlemleri tamamlayamayan adayların başvuruları kabul edilmez.

İngilizce Hazırlık Sınıfından, başarılı durumda iken süresinden önce ayrılıp yeniden kayıt hakkı kazanan öğrenciler, Bilkent Üniversitesinin yabancı dil düzey sınavına alınırlar ve belirlenen düzeyden başlayarak kalan süreleri kadar bir süreyi İngilizce Hazırlık programında kullanabilirler. Bu süre sonunda başarısız olanların Üniversite ile ilişkileri kesilir. (www.bilkent.edu.tr)

- Bk.33.** Programın adında belirtilen konularda İngiliz ve Fransız dilleri eğitime ağırlık veren bir program uygulanmaktadır. Programa başlayabilmek için öğrencilerin her iki dilden yeterlik sınavını başarıları gereklidir. Yeterlik sınavı/ sınavlarında başarılı olamayan öğrenciler lisans programından önce Fransızca ve/veya İngilizce dil/dillerinde hazırlık programına katılmaları zorunludur. Yabancı Dil destek ve hazırlık programlarının esasları için Bk. 32.
- Bk.34.** Öğretim dili İngilizcedir. Boğaziçi Üniversitesine DGS ile gelen öğrenciler Yabancı Diller Yüksekokulunun verdiği yeterlik sınavına girerler. Bu sınavı geçemeyenler Boğaziçi Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulunda yoğun İngilizce eğitimi görürler. Eğitim sonunda İngilizce Yeterlik Sınavını geçenler ya da Üniversitenin eşdeğerliğini kabul ettiği uluslararası sınavlardan (TOEFL, IELTS) başarılı olduklarını belgeleyenler kazandıkları bölüme kayıtlarını yaptırabilirler.
- Bk.35.** Bu bölüme kayıt olacak öğrenciler FH Bochum Üniversitesi ile yapılan anlaşma gereği yeterli düzeyde Almanca bilmeleri halinde 3. sınıfı bu üniversitede okuyabilecekler ve başarılı olmaları durumunda da hem Kocaeli Üniversitesinden hem de FH Bochum Üniversitesinden diploma alma imkanına sahip olabileceklerdir.
- Bk.36.** Öğrenciler öğrenimlerini Manisa'da sürdüreceklidir.
- Bk.37.** Bu programa kaydolacakların eksperlik mesleğini yapmaya engel teşkil eden renk körlüğü, bedensel ve ruhsal sakatlığı olmaması gerekir.
- Bk.38.** Çağ Üniversitesinde eğitim ücrete tabidir. 2004 - 2005 ders yılında öğretim ücreti tüm bölümler ve hazırlık sınıfı için 9 250 000 000 TL'dir. Bu ücrete KDV dahil değildir. Ücretler dört taksitte öğrenci tarafından ödenecektir.
- Bir yıl süreli İngilizce Hazırlık Programı uygulanır.

Hazırlık sınıfı öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. İngilizce yeterlik sınavını başarılar veya Üniversitenin eşdeğerliğini kabul ettiği uluslararası sınavlardan (TOEFL, IELTS) Üniversitenin tespit ettiği düzeyde başarılı olanlar "Lisans Öğrenimine Hazırlık Programı"na alınırlar. Hazırlık eğitimi sonunda İngilizce yeterlik sınavını geçenler kazandıkları bölümlere kayıtlarını yaptırabilirler. Hazırlık sınıfında okuyarak başarısız olanlara bir yıl daha hazırlık okuma hakkı verilir. Bu sürenin sonunda da başarısız olanların üniversite ile ilişkisi kesilir.

- Bk.39.** Bir yıl süreli zorunlu İngilizce Hazırlık Programı uygulanır. Bu süre, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Öğretim yılı başında verilen İngilizce Yeterlik Sınavını başarılar veya Üniversitenin eşdeğerliğini kabul ettiği (son iki yılda alınmış olmak koşuluyla) TOEFL, TWE, IELTS, FCE, CPE sınavlarının birinden başarılı olduğunu veya KPDS sınavından en az 60 aldığını kanıtlayanlar hazırlık programından muaf tutulurlar ve kazandıkları bölümün "Lisans Öğrenimine Hazırlık Programı"na kayıt yaptırabilirler. Başarısız olanlara bir yıl daha okuma hakkı verilir.
- Bk.40.** Öğretim dili İngilizcedir. Bir yıl süreli zorunlu İngilizce Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık sınıfı öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. İngilizce yeterlik sınavını başarılar veya Üniversitenin eşdeğerliğini kabul ettiği uluslararası sınavlardan (TOEFL, IELTS) Üniversitenin tespit ettiği düzeyde başarılı olanlar doğrudan "Lisans Öğrenimine Hazırlık Programı"na alınırlar. Eğitim sonunda İngilizce yeterlik sınavını geçenler kazandıkları bölümlere kayıtlarını yaptırabilirler.
- Bk.41.** Çankaya Üniversitesinde eğitim ücrete tabidir. 2004-2005 ders yılında öğretim ücreti tüm bölümler ve hazırlık sınıfı için, KDV hariç (Halen KDV %8'dir.) 5 000 ABD Doları karşılığı TL'dir. Ücretin yarısı öğretim yılı başında kayıt sırasında dolar olarak veya yatırıldığı tarihteki TC Merkez Bankası efektif satış kuru üzerinden hesaplanarak TL olarak, diğer yarısı da ikinci yarıyıl başında kayıt sırasında dolar olarak veya yatırıldığı tarihteki TC Merkez Bankası efektif satış kuru üzerinden hesaplanarak TL olarak öğrenci tarafından ödenecektir.
- Her akademik yıl sonunda yapılacak değerlendirmeye göre üstün başarı gösteren öğrencilere o yılı izleyen öğretim yılı için geçerli olmak üzere karşılıksız "Akademik Başarı Bursu" verilir. Bu bursun miktar ve koşulları, her akademik yıl için Mütevelli Heyeti'nce belirlenir.
- Bk.42.** Dođuş Üniversitesinde eğitim ücrete tabidir. 2004-2005 ders yılında öğretim ücreti; İngilizce lisans programlarında KDV dahil 12 600 000 000 TL, Türkçe lisans programlarında KDV dahil 11 100 000 000 TL olup, İngilizce Hazırlık Sınıfı ücreti ise KDV dahil 10 000 000 000 TL'dir. Bu ücretin ilk taksiti kesin kayıt sırasında, geri kalan kısmı da beş eşit taksite bölünerek Kasım, Aralık, Şubat, Mart ve Nisan aylarının ilk haftası içinde öğrenci tarafından ödenecektir. Ücretin tamamını akademik yıl başında ödeyenlere % 10 indirim yapılacaktır.
- Öğrencilerin kıllık, kıyafet ile ilgili yönetmelik ve yargı kararlarına uymaları zorunludur.

Lisans Öğrenimine Hazırlık Programından sonra her akademik yıl sonunda yapılacak değerlendirmeye göre Genel Ağırlıklı Not Ortalamasını 4.00 üzerinden 3.00 ve üstüne çıkaran her öğrenciye o yılı izleyen öğretim yılı ücretinden Mütevelli Heyetince akademik yılın başında ilan edilen kriterlere göre % 10 ile % 75 arasında indirim yapılır.

- Bk.43.** İstanbul Ticaret Üniversitesi, İstanbul Ticaret Odası Eğitim ve Sosyal Hizmetler Vakfı tarafından kurulmuş vakıf üniversitesidir. İstanbul Ticaret Üniversitesinde eğitim öğretim ücrete tabidir. 2004-2005 yılında eğitim-öğretim ücreti: Lisans Programları 10 000 000 000 TL., İngilizce Lisans Hazırlık 10 000 000 000 TL. olup bu ücretlere KDV dahildir. İstanbul Ticaret Odası, İstanbul Ticaret Üniversitesi'nin bölüm veya programlarına burssuz tercihle kayıt yaptıran her öğrenciye 2004-2005 öğretim yılında 1 000 000 000 TL karşılıksız burs vermeyi ve bu tutarı öğrenci adına üniversiteye ödemeyi taahhüt etmiştir. Bu taahhüt dışındaki eğitim öğretim ücreti kalanı olan tutarı lisans öğrencisi 9 000 000 000 TL olarak en çok 6 taksitte ödeyecektir.

Öğretim dili yoğun İngilizce Destekli Türkçe Eğitim'dir. Bu nedenle tüm öğrenciler bir yıl süreli zorunlu İngilizce Hazırlık programına devam etmek ve başarmak zorundadır. Hazırlık sınıfında geçen süre öğretim sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Üniversitenin açacağı İngilizce Yeterlik Sınavını başaranlar veya Üniversitenin eşdeğerliğini kabul ettiği uluslararası sınavlardan (TOEFL, Bilgisayarlı TOEFL, Cambridge Proficiency) Üniversitenin tespit ettiği düzeyde başarılı olanlar doğrudan birinci sınıfa alınırlar. İngilizce Hazırlık Programında devamsızlık dışında başarısız olan öğrencilerin ilişkileri kesilmeden "Lisans Öğrenimine Hazırlık Programı"na kayıtları yapılır ancak bu öğrencilerin mezun oluncaya kadar Üniversitede açılacak Yabancı Dil muafiyet sınavlarında başarılı olmaları gerekir.

İstanbul Ticaret Üniversitesi öğrencileri kılık kıyafeti ile ilgili yönetmelik ve yargı kararlarına uymak zorundadırlar.

- Bk.44.** Bu programın öğretim dili İngilizce'dir. İngilizce yabancı dil yeterlik sınavı yapılır. Yabancı dil yeterlik sınavında başarılı olamayan adaylar için zorunlu İngilizce Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık programının süresi en fazla iki yıldır. Hazırlık programı süresi, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Programda Mesleki Yabancı Dil derslerinden biri Fransızca okunacaktır.
- Bk.45.** Bu programın hazırlık sınıfında başarısız olan öğrenciler, eğitim-öğretim yönetmeliği gereğince, hazırlık sınıfını bir yıl daha destek sınıfında tekrar ederler. Destek sınıfında da başarısız olan öğrencilerin ilişkileri kesilmeden "Lisans Öğrenimine Hazırlık Programı"na kayıtları yapılır, ancak bu öğrencilerin mezun oluncaya kadar üniversitelerince açılacak yabancı dil muafiyet sınavında başarılı olmaları gerekir.
- Bk.46.** İsteyen öğrencilere kontenjan dahilinde bir yıl süreli Almanca Hazırlık Programı uygulanır.

Hazırlık programı süresi, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir.

- Bk.47.** Bu programda yapılacak yabancı dil hazırlık sınıfı eğitimi İzmir'de, normal eğitim-öğretim ise Ödemiş'te yapılacaktır.
- Bk.48.** Bu programın öğretim dili Türkçedir. Ancak, bazı derslerde öğretim dili kısmen Almanca veya İngilizcedir.
- Bk.49.** Bir yıl süreli İngilizce ve Almanca hazırlık programı uygulanır. Hazırlık sınıfı, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Yabancı dil yeterlik sınavını başaranlar doğrudan "Lisans Öğrenimine Hazırlık Programı"na alınırlar.
- Bk.50.** Öğrenciler Yabancı Dil Hazırlık sınıfı eğitimini Konya'da sürdürecektir.
- Bk.51.** Hazırlık eğitimi Ankara'da yapılacaktır.
- Bk.52.** Haliç Üniversitesi, Bizim-Lösemili Çocuklar Vakfı tarafından kurulmuş vakıf üniversitesidir. Haliç Üniversitesinde eğitim-öğretim ücrete tabidir. 2004-2005 eğitim-öğretim yılında; eğitim-öğretim ücreti; Hemşirelik Yüksekokulu için 2 250 ABD Doları, İngilizce Hazırlık Sınıfı ile Fen-Edebiyat Fakültesi Amerikan Kültürü ve Edebiyatı Bölümü için 4 500 ABD Doları, Mühendislik Fakültesi; İç Mimarlık ve Mimarlık Bölümleri ve İşletme Fakültesi; İşletme (Türkçe) ve Turizm İşletmeciliği Bölümleri için 5 600 ABD Doları, Mühendislik Fakültesi; Bilgisayar Mühendisliği ve İşletme Fakültesi; İşletme (İngilizce) Bölümleri için 6 750 ABD Doları karşılığı Türk Lirası olup KDV eğitim-öğretim ücretine dahildir. Ücretin yarısı güz, diğer yarısı da bahar yarıyılı kayıt sırasında ödenir. Eğitim-öğretim ücretinde yapılabilecek yıllık artışlar her yıl, bir önceki yıla göre ABD Doları bazında en fazla %5 ile sınırlı tutulmuştur.
- Üniversite yurdunda bir eğitim-öğretim dönemi için bir kişilik ücret 1 500 ABD Doları karşılığı Türk Lirasıdır. İki kişilik özel odalarda kalanlardan ilave ücret alınmaktadır. Bu ücret dönem başı ve ikinci dönem olmak üzere iki taksitte tahsil edilecektir. Yurt ücretleri Üniversitenin yetkili kurullarının lüzumlu görmesi halinde ABD Doları bazında bir yıl öncesine göre en fazla %5 oranında artırılacaktır.
- Bk.53.** 14 Nisan 1992 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Fransız Cumhuriyeti Hükümeti arasında aktedilerek 1 Eylül 1992 tarihinde kanun kuvvetiyle yürürlüğe giren anlaşma uyarınca kurulan Galatasaray Eğitim ve Öğretim Kurumu, 6 Haziran 1994 tarih ve 3993 sayılı Kanunla Galatasaray Üniversitesine dönüştürülmüştür. Galatasaray Üniversitesi bir Devlet Üniversitesidir.
- Bk.54.** Bu programın öğretim dili Fransızcadır. Lisans programına başlayabilmek için Üniversite tarafından yapılan Fransızca yeterlik sınavında aranan başarının gösterilmesi zorunludur. Yeterli bulunmayan öğrenciler 1 yıllık Fransızca Hazırlık sınıfına kaydolurlar. Bu sürenin sonunda başarılı olan öğrenciler 1 yıllık ikinci hazırlık İleri Fransızca ve Sosyal Temel Bilimler sınıfında eğitim görürler. Bu sınıfta da başarılı olduktan sonra "Lisans Öğrenimine Hazırlık Programı"na başlarlar.

Bk.55. Bu programın öğretim dili Fransızcadır. Bu bölüme kayıt yaptırmaya hakkını kazanan öğrencilerin lisans programına başlayabilmeleri için Üniversite tarafından yapılan Fransızca yeterlik sınavında aranan başarının gösterilmesi zorunludur. Yeterli bulunmayan öğrenciler 1 yıllık Fransızca Hazırlık sınıflarına kaydolurlar.

Bk.56. Öğretim dili Almancadır.

Bk.57. Eğitim-öğretim İskenderun'da sürdürülecektir.

Bk.58. Bir yıl süreli zorunlu İngilizce Hazırlık Programı uygulanır. Bu süre, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Öğretim yılı başında verilen İngilizce Yeterlik Sınavını başaranlar veya Üniversitenin eşdeğerliğini kabul ettiği (son beş yılda alınmış olmak koşuluyla) KPDS, TOEFL, IELTS, FCE, CPE, CAE sınavlarının birinden başarılı olduğunu kanıtlayanlar hazırlık programından muaf tutulurlar ve "Lisans Öğrenimine Hazırlık Programı"na alınırlar.

Bk.59. Öğretim dili Fransızcadır.

Bk.60. İsteyen öğrencilere bir yıl süreli Almanca, Fransızca veya İngilizce Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık Programı süresi, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir.

Bk.61. Işık Üniversitesi, geçmişi yaklaşık 119 yıl olan, TC'nin ilk Eğitim Vakfı, Fezyiye Mektepleri Vakfı (FMV) tarafından kurulmuştur. Eğitim, FMV Ayazağa İstanbul ve Şile Eğitim Kampuslarında sürdürülmektedir. Eğitim ücretlidir. 2004-2005 eğitim-öğretim yılında, öğretim ücreti, tüm bölümler ve İngilizce Hazırlık Programı için; 7 000 ABD Doları karşılığı Türk Lirasıdır. Bu ücrete KDV dahil değildir. Ücretin yarısı güz, diğer yarısı da bahar dönemi kayıt başlangıcında ödenecektir.

2004-2005 Eğitim-Öğretim yılında İngilizce Hazırlık programı ve Fen-Ede. Fak. ile Müh. Fak.'nin tüm bölümlerindeki birinci ve ikinci sınıf öğrencileri öğrenimlerini Işık Üni. Şile Kampusu'nda göreceklerdir. İİBF öğrencileri ise öğrenimlerini Ayazağa Kampusu'nda sürdürecektir.

Şile Kampusu'nda öğrenim görecek olan öğrenciler için kız ve erkek öğrenci yurtları vardır. Yurtlar ücrete tabii olup, 2004-2005 eğitim-öğretim yılına ilişkin yurt ücretleri Rektörlükçe Işık Üni.'nin "http://www.isikun.edu.tr" adresli web sitesinde duyurulacaktır.

İstanbul dışından gelen ve DGS ile İİBF İşletme programına yerleştirilen ve eğitimlerine Ayazağa Kampusu'nda başlayacak öğrencilere, 2004-2005 eğitim-öğretim yılında İTÜ tarafından Üniversitemize geçmiş yıllarda olduğu gibi yurt tahsis edilmesi durumunda, ücret karşılığında bu yurtlarda barınma imkanı sağlanabilecektir.

Işık Üniversitesinde öğretim dili İngilizcedir. Üniversiteye yerleştirilen öğrencilerin İngilizce dil bilgilerinin yeterli olduğunu kanıtlamaları gerekmektedir. Öğrencilerin yabancı dil bilgilerinin yeterli olduğunu kanıtlamaları için, üniversitenin eşdeğerliğini kabul ettiği TOEFL, TWE, IELTS, FCE, CPE sınavlarından, üniversitece saptanan düzeyde başarılı olmaları (bu sınavların geçerliliği, alındığı tarihten itibaren iki yıldır) veya Işık Üniversitesi yabancı dil yeterlik

sınavını başarmaları gerekmektedir. Bu şartları sağlayamayanlar, İngilizce bilgilerini geliştirmek için üniversitenin hazırladığı İngilizce Hazırlık Eğitim Programına devam etmek zorundadırlar. İngilizce Hazırlık Programını, süresi içinde başarı ile tamamlayamayan öğrencilerin Üniversite ile ilişkileri kesilir. İngilizce yeterlilik sınavlarında başarılı olan öğrenciler, "Lisans Öğrenimine Hazırlık Programı"na devam etme hakkı kazanırlar. Öğrenciler lisans öğrenimleri boyunca iki ayrı program derslerini birlikte alarak "çift anadal" lisans diplomasına veya "yan dal" sertifikasına sahip olma imkanını bulabileceklerdir.

Bk.62. İstanbul Bilgi Üniversitesi'nde eğitim ücrete tabidir. 2004-2005 ders yılında yıllık öğrenim ücreti, tüm fakülteler ve İngilizce Hazırlık Programı için, kayıt esnasında peşin ödeme yapıldığı takdirde 13 566 000 000 TL'dir. Bu ücrete % 8 KDV dahildir. Ayrıca taksitlendirme imkanı mevcuttur.

İstanbul Bilgi Üniversitesi'nde İngilizce zorunlu öğretim dilidir. İstanbul Bilgi Üniversitesi'nde öğretim dili İngilizcedir. Üniversiteye DGS ile gelen öğrenciler İngilizce Hazırlık Programının verdiği yeterlilik sınavına girerler. Bu sınavı başaranlar veya Üniversitenin eşdeğerliğini kabul ettiği uluslararası sınavlardan (TOEFL, TWE, IELTS) Üniversitenin tespit ettiği düzeyde başarılı olanlar "Lisans Öğrenimine Hazırlık Programı"na alınırlar. Bu sınavı geçemeyenler İstanbul Bilgi Üniversitesi İngilizce Hazırlık Programı'nda yoğun İngilizce eğitimi görürler. Eğitim sonunda İngilizce yeterlilik sınavını geçenler kazandıkları bölümlere kayıtlarını yaptırabilirler. İngilizce Hazırlık Programı öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir.

Bk.63. 70 Yıllık eğitimcilik geleneği ürünü "Kültür Koleji Eğitim Vakfı" (KEV) tarafından kurulan İstanbul Kültür Üniversitesi'nde eğitim ve öğretim, Şirinevler Kampusu'nda; sanat, kültür ve spor tesislerinde Ataköy Kampusu'nda ve spor tesislerinde yapılmaktadır. Eğitim ücretlidir. 2004-2005 ders yılında ücretli öğrencilerimizin öğretime katkı payı, Mühendislik - Mimarlık Fakültesi bölümleri için 7 000 ABD Doları karşılığı Hukuk Fakültesi 6 750 ABD Doları karşılığı; İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi bölümleri, Sanat ve Tasarım Fakültesi bölümleri ile Fen-Edebiyat Fakültesi bölümleri için 6 000 ABD Doları karşılığı Türk Lirası'dır. İngilizce Hazırlık sınıflarının ücreti isteğe bağlı olanlar dahil bütün bölümlerde 6 000 ABD Doları karşılığı Türk Lirası'dır. Ücretlere KDV dahil değildir.

Türk Lirası değeri her yarıyıl için ayrı ayrı sabitlenir. Birinci yarıyıl için ABD Dolar karşılığı Türk Lirası değeri, 2 Ağustos 2004 tarihindeki, ikinci yarıyıl için ABD Dolar karşılığı Türk Lirası değeri 2 Şubat 2005 tarihindeki TC Merkez Bankası döviz satış kuru değerinden daha yüksek saptanmaz. İlk kayıtta en az 1 500 ABD Doları karşılığı ödenir. Ücretin geri kalanı Ekim, Kasım, Aralık ve Şubat, Mart, Nisan aylarında eşit taksitlerde ödenmek üzere taahhüt edilir. Ücretin tümünün peşin ödenmesinde % 10 indirim uygulanır.

İstanbul Kültür Üniversitenin "Burs Yönergesi"ne göre "Başarı Bursları", "İhtiyaç Bursları" ve KEV yönetimi kararı ile verilen burs imkanları vardır. Öğretim ücreti ve burslar her yıl üniversite bütçesi ve ekonomik durum gözönünde tutularak saptanır.

Bk.64. Öğrenciler birinci yıl, ilk yarıyıl öğrenimlerini Edirne'de sürdürecektir.

Bk.65. Bu programa başvurabilmek için Yükseköğretim kurumunun aradığı bütün koşullara ek olarak; erkek ve TC vatandaşı olmak; 1 Ocak 2004 tarihi itibarıyla 24 yaşından gün almamış olmak (tashih yaşı kabul edilmez); evli veya dul olmamak; reşit olmayanlar için veli göstermek; boyu 1,65 m'den az olmamak; boy uzunluğunun santimetre olarak ifade edilen değerinin son iki rakamından en çok 5 fazla veya 15 noksan kilo ağırlıkta olmak; dilinde kekemelik, pelteklik, tutukluk bulunmamak; yapılacak mülakat ve beden eğitimi sınavında başarılı olmak; sağlık durumunun denizciliğe elverişli olduğunu, renk körlüğü ve şaşılık bulunmadığını, her iki kulağının arızasız olduğunu ve İTÜ Denizcilik Fakültesince öngörülen diğer sağlık koşullarına uygunluğunu tam teşekküllü bir hastaneden alınacak özel bir sağlık raporu ile belgelemek gerekir. Bu programa girmeye hak kazananlardan yaptırılacak soruşturmada tutum ve davranışları ile yasadışı siyasi, yıkıcı, irticai, bölücü, ideolojik görüşleri benimsememiş, bu gibi faaliyetlerde bulunmamış veya karışmamış olması, herhangi bir suçtan dolayı mahkum olmamış ve başvuru tarihinde hakkında soruşturma ya da kamu davası ile şahsi bir ceza davası açılmamış olması, yaptırılacak arşiv araştırmalarının olumlu sonuçlanması koşulu aranacaktır. İTÜ Denizcilik Fakültesi Kız ve Erkek karma eğitim-öğretim yapan İstanbul Teknik Üniversitesine bağlı İngilizce Hazırlık Sınıfı hariç, üniformalı bir fakültedir. Üniformaların temini öğrenciye aittir.

Bk.66. Kadir Has Üniversitesinde eğitim İngilizce ağırlıklıdır. 2004-2005 ders yılında öğretim ücreti Fen-Edebiyat Fakültesi için 6 000 ABD Doları; Mühendislik Fakültesi için 6 500 ABD Doları; İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi için 5 500 ABD Doları, İngilizce Hazırlık Sınıfları için 5 000 ABD Doları karşılığı Türk Lirasıdır. Bu ücretlere ayrıca KDV eklenecektir. Öğretim ücreti 4 eşit taksitte alınır. Taksitler: 1. taksit kesin kayıt sırasında, 2. taksit güz yarıyılı içinde, 3. taksit bahar yarıyılı ders kayıtları sırasında ve 4. taksit bahar yarıyılı içinde ödenir. Öğretim ücreti kayıt yapıldığı günkü TC Merkez Bankası efektif döviz satış kuru üzerinden hesaplanarak ödenecektir.

Öğrenciler barınma imkanlarını kendileri sağlamak durumundadır. (Detaylı bilgi için web sayfası www.khas.edu.tr)

Kadir Has Üniversitesinde eğitim; Fen-Edebiyat Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Mühendislik Fakültesi Cibali Merkez Kampusunda; Yabancı Dil Eğitimi İngilizce Hazırlık Bölümü Bahçelievler Kampusundadır.

Bk.67. Ufuk Üniversitesi 1972 yılından beri faaliyet gösteren Türkiye Trafik Kazaları Yardım Vakfı tarafından kurulan bir Vakıf Üniversitesidir. Ufuk

Üniversitesinde Eğitim-Öğretim ücretlidir. 2004-2005 ders yılında öğretim ücreti tüm Fakülteler ile İngilizce Hazırlık Programı 5 000 ABD Doları karşılığı Türk Lirasıdır. Belirtilen ücretlere halen %8 olan KDV dahil değildir. Bu ücret iki taksitte alınır. İlk taksit kesin kayıt sırasında o günkü TC Merkez Bankası efektif satış kurundan hesaplanarak, diğer yarısı ise ikinci yarı yıl başında ders kaydı sırasında, ödeme tarihindeki TC Merkez Bankası efektif satış kurundan hesaplanarak öğrenci tarafından ödenecektir.

Ufuk Üniversitesinde öğretim dili yoğun İngilizce Destekli Türkçe'dir. Bir yıl süreli Yabancı Dil Hazırlık Programı uygulanır. Bu süre öğretim süresinde gösterilen öğrenim süresine dahil değildir. Üniversitenin açacağı İngilizce Yeterlilik Sınavını başaranlar veya Üniversitenin eş değerliliğini kabul ettiği son iki yılda alınmış uluslararası sınavlardan (TOEFL, IELTS, FCE, CPE yada CAE sınavlarında) Üniversitenin kabul ettiği düzeyde başarılı olanlar doğrudan birinci sınıfa alınırlar. İngilizce Hazırlık programında başarısız olan öğrenciler ilişkileri kesilmeden "Lisans Öğrenimine Hazırlık Programı"na devam ederler, ancak bu öğrencilerin mezun oluncaya kadar Üniversitede açılacak Yabancı Dil Muafiyet Sınavlarında başarılı olmaları gerekir.

Üniversitenin, öğrencilerin hizmetine sunabileceği özel yurtları mevcut değildir. Ufuk Üniversitesinde çağdaş kıyafet zorunluluğu vardır. Öğrenciler kılıf kıyafet ile ilgili Yönetmelik ve Yargı kararlarına uymak zorundadırlar.

Bk.68. Bu programa alınacak öğrencilerin yüzme, dalma, can kurtarma ve denize dayanıklı olma durumlarına engel teşkil edecek herhangi bir sağlık sorunları olmadığına dair, sağlık kurulu raporunu KTÜ Farabi Hastanesinden almaları gerekir.

Bk.69. Bu programa başvurabilmek için yükseköğretim kurumunun aradığı bütün koşullara ek olarak; 1 Temmuz 2004 tarihi itibarıyla 21 yaşından gün almamış olmak (tashih yaşı kabul edilmez); reşit olmayanlar için veli göstermek; boyu erkek öğrencilerde 1,66 m'den, kız öğrencilerde ise 1.58 m'den az olmamak; boy uzunluğunun santimetre olarak ifade edilen değerinin son iki rakamından en çok 5 fazla veya 15 noksan kilo ağırlıkta olmak; dilinde kekemelik, pelteklik, tutukluk bulunmamak; yapılacak mülakat ve beden eğitimi sınavında başarılı olmak; sağlık durumunun denizciliğe elverişli olduğunu, renk körlüğü ve şaşılık bulunmadığını, her iki kulağının arızasız olduğunu ve KTÜ Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesince öngörülen diğer sağlık koşullarına uygunluğunu KTÜ Farabi Hastanesinden alınacak özel bir sağlık raporu ile belgelemek gerekir. Bu programa girmeye hak kazananlardan yaptırılacak soruşturmada tutum ve davranışları ile yasadışı siyasi, yıkıcı, irticai, bölücü, ideolojik görüşleri benimsememiş, bu gibi faaliyetlerde bulunmamış veya karışmamış olması, herhangi bir suçtan dolayı mahkum olmaması, şahsı hakkında soruşturma ya da kamu davası ile ceza davası açılmamış olması, yaptırılacak arşiv araştırmalarının olumlu sonuçlanması koşulu aranacaktır. Öğrenciler Hazırlık Sınıfından sonra

üniforma giymek zorundadırlar. Üniformalarının temini öğrencilere aittir.

Bk.70. Bu programa yerleştirilen öğrenciler Hazırlık Sınıfındaki öğrenimlerini Trabzon'daki Merkez Kanuni Kampusunda sürdürecektir.

Bk.71. Koç Üniversitesi'nde eğitim ücrete tabidir. 2004-2005 ders yılında yerleştirilen öğrenciler için eğitim ücreti KDV dahil 12 500 ABD Doları karşılığı TL' dir. Ücretler iki taksitte ve yarıyıl kayıtlarının ilk günü TC Merkez Bankası efektif satış kurundan hesaplanarak ödenir.

Öğretim, yurt ücretleri ve burslar her yıl Mütevelli Heyeti tarafından, fiyat ve maliyet artışları ile o yılın Üniversite bütçesi göz önünde tutularak saptanır.

Koç Üniversitesine DGS ile girmek isteyenlerin, lisans programlarının içeriği hakkında Koç Üniversitesinden bilgi edinmeleri tavsiye edilir.

Bk.72. Maltepe Üniversitesinde eğitim ücrete tabidir.2004-2005 ders yılında öğretim ücreti tüm bölümler için 11 000 000 000 TL + KDV; tüm bölümlerin hazırlık sınıfları için 8 500 000 000 TL + KDV'dir.

Maltepe Üniversitesinde öğrencilerin kıyafet ile ilgili yönetmelik ve yargı kararlarına uymaları zorunludur.

Bk.73. Öğretim dili İngilizcedir. Orta Doğu Teknik Üniversitesinin Yabancı Diller Yüksekokulu Temel İngilizce Bölümü hazırlık sınıfında eğitimin süresi en çok iki yarı yıldır. Bir yıl sonunda başarılı olamayan hazırlık sınıfı öğrencilerinin yaz okuluna ve yaz okulu sonundaki yeterlik sınavına katılma koşulları Bölüm Kurulunca belirlenir. Yıl sonunda ve/veya yaz okulu sonunda verilen yeterlik sınavında başarılı olamayan öğrenciler bir sonraki eğitim-öğretim yılı başında verilecek yeterlik sınavını Üniversiteye kayıt yaptıran yeni öğrencilerle birlikte alabilirler. Başarısız olan hazırlık sınıfı öğrencilerinin, ertesi yıl destek sınıfına devam veya bunu izleyen eğitim-öğretim yılı başında verilecek olan yeterlik sınavına girme koşulları Bölüm Kurulunca belirlenir.

Temel İngilizce Bölümünde daha önce bir yıl okuyup başarısız olan ve DGS ile yeniden ODTÜ'ye gelen öğrencilerin destek sınıfına devam veya bunu izleyen eğitim-öğretim yılı başında verilecek olan yeterlik sınavına girme koşulları Bölüm Kurulunca belirlenir.

Temel İngilizce Bölümünde daha önce iki yıl okuyup DGS ile yeniden ODTÜ'ye gelen öğrenciler Yabancı Diller Yüksekokulunda tekrar okuyamazlar. Bu öğrenciler 1 yıl içinde Yabancı Diller Yüksekokulunca verilen yeterlik sınavını veya Üniversitenin eşdeğeri kabul ettiği uluslararası sınavları (TOEFL, IELTS, CPE, CAE, FCE) alabilirler; bu sınavların geçerliliği alındığı tarihten itibaren iki yıldır. Bu sınavların herhangi birinden başarılı oldukları takdirde kazandıkları bölüme kayıt yaptırabilirler. Aksi halde Üniversite ile ilişkileri kesilir.

Son iki eğitim-öğretim yılı içinde ODTÜ Temel İngilizce Bölümü Hazırlık Programında öğrenim gören başarılı olanlar, İngilizce Yeterlik Sınavında başarılı olanlar veya aynı eğitim-öğretim yıllarında ODTÜ lisans programında

öğrenim görmüş olanlar İngilizce Hazırlık Programından muaf tutulurlar.

Bk.74. Öğrenciler öğrenimlerini Hendek'te sürdürecektir.

Bk.75. İsteyen öğrencilere kontenjan dahilinde bir yıl süreli yabancı dil hazırlık programı uygulanır. Yabancı dil hazırlık programı süresi, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir.

Bk.76. Yeditepe Üniversitesinde eğitim ücretlidir. 2004-2005 Akademik yılı ücretleri; Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 7 500 ABD Doları, Fen-Edebiyat, Güzel Sanatlar, İktisadi ve İdari Bilimler ve İletişim Fakülteleri 6 000 ABD Doları, Yabancı Dil Hazırlık Programları 5 500 ABD Doları'dır.

2004-2005 öğrenim ücretlerinin taksitli ödenmesi halinde 1/4'ü peşin olmak üzere 6 taksit yapılacaktır. Taksitler banka ile anlaşma yapılmak suretiyle 5 Kasım 2004, 5 Aralık 2004, 5 Ocak 2005, 5 Mart 2005, 5 Nisan 2005 ve 5 Mayıs 2005 tarihlerinde ödenecektir.

Yeditepe Üniversitesinde çağdaş kıyafet zorunluluğu vardır.

Bk.77. Öğretim dili İngilizcedir. Zorunlu İngilizce Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık Programı öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. İngilizce düzeyi, öğretim dönemi başında yapılacak Yabancı Dil Sınavı sonucu tespit edilir. Bu sınavı başarılı olan veya TOEFL sınavında başarılı olduğunu kanıtlayanlar "Lisans Öğrenimine Hazırlık Programı"na alınırlar.

Bk.78. Öğrenciler öğrenimlerini Çaycuma'daki binanın yapımı tamamlanıncaya kadar Zonguldak'ta sürdürecektir.

Bk.79. Yaşar Üniversitesi'nde öğrenim ücretlidir. 2004-2005 Akademik yılında öğretim ücreti tüm fakülteler ve İngilizce Hazırlık sınıfı için 5 400 ABD Dolarıdır. Bu ücretlere ayrıca %8 KDV eklenecektir. Öğrenim ücretinin yarısı ilk kayıt sırasında, kalan yarısı 2 taksit halinde ikinci dönem, TC Merkez Bankası döviz satış kurundan hesaplanarak ödenir.

Yaşar Üniversitesi'nde tüm programlar için öğrenim dili İngilizce'dir. Kayıt yaptıran öğrenciler İngilizce Hazırlık Okulu tarafından düzenlenen İngilizce Yeterlilik Sınavı'na girerler. Bu sınavda başarılı olan veya TOEFL, IELTS, CPE, CAE, FCE vb. uluslararası sınavlarda üniversite senatosunca kabul edilebilir başarı düzeyini sağladıklarını belgeleyen öğrenciler doğrudan "Lisans Öğrenimine Hazırlık Programı"na alınırlar. İngilizce bilgileri yeterli düzeyde olmayan öğrenciler, bir yıl süre ile zorunlu Yaşar Üniversitesi-Wall Street Institute İngilizce Hazırlık Programında yoğun İngilizce eğitimi alırlar.

Yurtta kalmak isteyen kız ve erkek öğrenciler için, 2004-2005 ders yılında 1 yataklı oda ücreti ayda 225 ABD Doları, 2 yataklı oda ücreti kişi başına ayda 175 ABD Doları karşılığı TL'dir. Bu ücretlere ayrıca KDV eklenecektir.

Öğretim ücreti, burslar ve yurt ücretleri her yıl Üniversite Mütevelli Heyeti'nce fiyat ve maliyet artışlarıyla o yılın üniversite bütçesi göz önünde tutularak saptanır.

Bk.80. Doğu Akdeniz Üniversitesi, Gazimağusa kentinde, eğitim-öğretim veren bir Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Devlet-Vakıf Üniversitesidir.

Doğu Akdeniz Üniversitesinde eğitim ücretlidir. 2004-2005 ders yılı için belirlenmiş olan öğrenim ücreti bütün bölümler için, İngilizce Hazırlık Programı da dahil olmak üzere ve Güz ile Bahar dönemi kayıtlarında iki eşit taksit halinde (Eylül ve Şubat aylarında) ödenmesi durumunda toplam 3 500 ABD Doları'dır. Öğrenim ücretinin faiz uygulanmaksızın toplam 8 eşit taksit halinde ödenmesi de mümkündür ve bu durumda uygulanacak olan toplam öğrenim ücreti tutarı 3 700 ABD Dolarıdır. Yukarıda belirtilen öğrenim ücreti tutarlarına % 3 KDV ve Öğrenci Etkinlikleri Fonu için öğrencilerin her bir dönemde ödemeleri gereken 15 ABD Doları dahil değildir.

Doğu Akdeniz Üniversitesinde üstün başarı gösteren öğrenciler kısmi başarı bursundan faydalanabilirler.

Doğu Akdeniz Üniversitesi kampusunun sınırları içinde ve dışında, kız ve erkek öğrenciler için, çeşitli barınma olanakları sunulmaktadır. Üniversiteye yeni kayıt yaptıran öğrencilere Üniversite yurtlarında kalabilmeleri için öncelik tanınmaktadır. Barınma ücretleri yurdun özel olup olmamasına, odadaki yatak sayısına stüdyo/daire olmasına bağlı olarak çeşitlilik göstermektedir. Üniversitenin kendi yurtlarında bir kişilik dönem ücreti ortalama 300-700 ABD Doları arasında değişmektedir. Yurt ücretleri kayıt sırasında dönemlik olarak ödenir. Ayrıca, öğrenci yurttan ayrılırken geri alabileceği 50 ABD Doları depoziti peşin olarak ödemekle yükümlüdür.

Doğu Akdeniz Üniversitesi'nde öğretim dili İngilizcedir. Öğrencilerin, İngilizce bilgilerinin Üniversite tarafından kabul edilebilir bir düzeyde olduğunu kanıtlamak için Üniversitenin Hazırlık Okulu tarafından düzenlenen İngilizce Yeterlik Sınavında başarılı olmaları veya TOEFL, GCE vb. sınavlarda Üniversite tarafından saptanan düzeyde başarı gösterdiklerini belgelemeleri gereklidir. İngilizce bilgileri yeterli düzeyde bulunmayan öğrenciler, İngilizce Hazırlık Programına katılarak Şubat, Haziran ve Eylül aylarında yapılan İngilizce yeterlik sınavlarından birinde başarılı olmak durumundadırlar. Hazırlık sınıfı, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir.

- Bk.81.** Öğretim dili, programda yer alan bir çok meslek dersi için Türkçedir, ancak, seçmeli derslerin çoğu ile bazı zorunlu derslerde öğretim dili İngilizcedir.
- Bk.82.** Bu programdan alınan diplomalara 2547 sayılı Kanunun 7/p maddesine göre yapılan inceleme sonucunda denklik verildiği takdirde, 1136 sayılı Avukatlık Kanunu, 2802 sayılı Hakimler ve Savcılar Kanunu ve 1512 sayılı Noterlik Kanunu hükümleri uyarınca bu mesleklerin icrası için ayrıca fark dersleri sınavlarının da verilmesi gerekmektedir.
- Bk.83.** Girne Amerikan Üniversitesinde eğitim ücrete tabidir. 2004-2005 ders yılında öğretim ücreti, İngilizce Hazırlık Programı için 4 000 ABD Doları; İngilizce hazırlık aşamasından sonraki Fakültelerde 4 000 ABD Dolarıdır. Ayrıca %3 KDV alınır. Öğretim ücreti iki eşit taksit halinde ödenir. Ödeme zorluğu içinde bulunanlar Üniversite Muhasebe Müdürlüğü ile varacakları özel anlaşma çerçevesinde yıllık

öğretim ücretini taksitlendirebilir. Öğretim ücretinin ilk taksitine ek olarak 150 ABD Doları alınır. Bu ücretin 45 ABD Doları kayıt kabul; 55 ABD Doları ulaşım ve park yeri; 50 ABD Doları akademik ve kültürel etkinlik ücretlerini kapsamaktadır, ikinci dönemin başında öğretim ücretinin ödenmesi sırasında, 150 ABD Dolarlık bu ek ücret tekrar aynı amaçla alınır. Bunu izleyen dönemlerde ise öğrenci her dönem aynı kapsamdan olmak üzere 125 ABD Doları ek akademik ve kültürel etkinlik ücretini dönemsel eğitim ücretine ek olarak öder.

Burslu programlara yerleştirilen öğrencilere normal eğitim ücretinin % 50'si oranında burs verilir.

Burslu programlara yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs yalnız öğretim ücretini kapsamaktadır. Karşılıksız olan bu burslar, öğrenci disiplin cezası almadığı ve başarılı olduğu sürece devam edecek ve İngilizce Hazırlık Programında geçirilecek bir akademik yıllık süreyi de kapsayacaktır.

Burslu programlara yerleşen öğrenciler her ne sebeple olursa olsun mezun olmadan üniversiteden ayrılmaları halinde aldıkları burs miktarını geri ödemekle mükelleftirler.

Girne Amerikan Üniversitesinde lisans programlarında üstün başarı Akademik Başarı Bursu ile ödüllendirilmektedir. En az 10 bölüm dersini tamamlayan ve genel not ortalaması (CGPA) 3,00'ın üzerinde olan öğrenciler, bu bursu başvurabilirler. Verilecek burs sayısı Rektörlük kontenjanına tabi olup dönemseldir. İngilizce Hazırlık Programında geçirilecek bir akademik yıl sonunda programı ilk üç arasında başarı ile tamamlayan öğrencilere, izleyen lisans dönemi için öğretim ücretinin %50'si oranında burs verilir. Girne Amerikan Üniversitesinde ayrıca, değişik oranlarda ve kontenjan kapsamında eğitim ücreti indirimi uygulanmaktadır. Bu indirimler sırası ile; Türk Silahlı Kuvvetleri, KKTC Güvenlik Kuvvetleri Komutanlığı, TC Lefkoşa Büyükelçiliği ve KKTC Sivil Savunma Teşkilatı Başkanlığı mensubu çocuklarına % 25; GAÜ spor klüplerinde faal olan öğrencilere % 20-%50; GAÜ'de öğrenim gören kardeşlere % 15'er; GAÜ'de evli olarak okuyan eşlere % 15'er, görevli öğretmen ve öğretim elemanı çocuğuna % 20, emekli öğretmen ve öğretim elemanı çocuğuna % 20, emekli Türk Silahlı Kuvvetleri mensubu çocuklarına % 25 ve herhangi bir burs ve indirimden yararlanamayan, fakat yıllık öğretim ücretini peşin ödeyenlere % 10 oranındadır. Bu indirimler yalnız lisans öğrenimi süresince geçerli olup, indirimin devam edebilmesi için öğrencilerin başarılı olması gerekir. İndirimden yararlanan öğrenciler her ne sebeple olursa olsun mezun olmadan üniversiteden ayrılmaları halinde aldıkları indirim miktarını geri ödemekle mükelleftirler.

İngilizce dil düzeyi yetersiz olan öğrenciler, İngilizce Hazırlık Okuluna alınırlar. İngilizce Hazırlık Okulu süresi eğitim süresine dahil değildir. TOEFL, GCE, IELTS gibi uluslararası sınavlardan veya GAÜ'nin yeterlik sınavında tespit edilen düzeyde başarılı olanlar, doğrudan "Lisans Öğrenimine Hazırlık Programı"na alınırlar. İngilizce Hazırlık eğitimi toplam 35 öğretim haftasından oluşan bir programdır ve Ekim 2004 - Ağustos 2005 tarihleri arasında gerçekleştirilir.

Kız ve erkek öğrenciler için kampüs bölgesi ve dışında bir çok yurt ve barınma olanağı sağlanmıştır.

Yeni kayıt yaptıran öğrencilere öncelik sağlanmaktadır. Ücretler tek veya çift kişilik odalara göre farklılık göstermektedir. Yurt ücretleri dönemlik, depozit yıllık olarak ödenir. Yurt anlaşması bir akademik yıl için yapılır. Ancak öğrenci yurttan bir akademik yıl sonunda ayrılırken depoziti izleyen dönemin eğitim harcına aktarılır.

Bk.84. Lefke Avrupa Üniversitesi, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde bir vakıf üniversitesi olup eğitim ücrete tabidir. Yıllık eğitim ücreti tüm programlar ve Hazırlık Okulu için 3 240 ABD Doları olup, iki eşit taksitte ve dönem kayıtları sırasında ödenir. Ücretin dört eşit taksitte ödenmesi halinde yıllık eğitim ücreti 3 600 ABD Dolarıdır. %3 KDV ve güz dönemi başında ödenen "öğrenci birliği", "öğrenci aktivite fonu" ve "kayıt yenileme harcı" toplam tutarı olan 105 ABD Doları ile bahar dönemi başında ödenen kayıt yenileme harcı tutarı olan 50 ABD Doları bu ücrete dahil değildir.

Lefke Avrupa Üniversitesinde geniş burs programları da uygulanmakta olup, yüksek başarı ve ailenin mali durumu bu bursların verilmesinde esas kriterleri oluşturmaktadır. Kümülatif not ortalaması (CGPA) 2,00'dan az olan öğrenciler burs programına bir sonraki yılda başvuruda bulunamazlar.

Şeref listesine girme başarısı gösteren ve kümülatif not ortalaması (CGPA) 3,00'ın üzerinde olan öğrenciler, sonraki akademik yılda kullanılmak üzere ortalamalarına bağlı olarak 200 ile 1200 ABD Doları arasında değişen "Akademik Performans Bursu" ile ödüllendirilirler. Ayrıca, öğretmen veya öğretmen emeklisi çocukları ile Türk Silahlı Kuvvetleri mensubu ya da emeklisi çocukları ile Emniyet mensubu ya da Emniyet mensubu emeklisi çocuklarına veya Lefke Avrupa Üniversitesi'nde öğrenim gören kardeşlerin ikincisi ve diğerlerine %50 oranında öğrenim bursu verilmektedir. Sporda başarı kazanmış öğrencilerimize de geniş burs imkânları sağlanmaktadır.

CGPA'sı 2,00'ın altına düşen öğrencilerin bir sonraki dönemde bursu kesilir ve 2,00'a ulaşana kadar bu kapsamdan burs alamazlar. Bu koşul tüm burs kategorileri için geçerlidir.

Yurtta kalmak isteyen öğrenciler için kız ve erkek öğrenci yurtları mevcut olup, kişi başına aylık yurt ücretleri, 70 ve 120 ABD Doları olmak üzere iki farklı seçenek sunulmaktadır. Yurt ücretlerine yemek giderleri dahil değildir. Yurtta kalmak istemeyen öğrenciler, bölgedeki ev, motel veya özel yurtlardan faydalanabilirler.

Kayıtlar sırasında yapılan İngilizce Yeterlik Sınavında başarılı olamayan öğrenciler için bir yıl süreli "İngilizce Hazırlık Programı" uygulanır. Hazırlık okulunda geçecek süre, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir.

Bk.85. Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi Lefkoşa kentinde eğitim öğretim veren bir üniversitedir. Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi'nde eğitim ücrete tabidir. 2004-2005 ders yılında İngilizce Hazırlık Okulu ve Fakülteler için eğitim ücreti 4 000 ABD Dolarıdır. Bu ücrete %3 KDV ve ilk yıl kayıt esnasında ödemesi gereken kayıt ve diğer etkinlikler ücreti olan 250 ABD Doları dahil değildir. İkinci yıldan itibaren bu ücret 200 ABD Doları olarak her yıl kayıt esnasında ödenmelidir. Eğitim ücretinin

yarısı kayıt sırasında, diğer yarısı ise ikinci dönem öncesinde öğrenci tarafından ödenecektir. Taksitli ödeme imkanları için Kayıt ve Öğrenci İşleri Müdürlüğü'nden detaylı bilgi alınabilir.

% 50 Burslu programlara yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs yıllık eğitim ücretinin yarısını karşılamaktadır. Karşılıksız olarak verilen burslar, öğrenci başarılı olduğu sürece devam edecek ve İngilizce Hazırlık Okulu'nda geçirilecek bir akademik yılı da kapsayacaktır. Üniversitede herhangi bir dönemde yüksek başarı sağlayan öğrencilere bu dönemi takip eden dönemde Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi "Öğrenci Bursları ve Harçları İndirimi Yönetmeliği'ne" göre akademik başarı bursu verilmektedir. Ayrıca, spor ve kültürel etkinlik bursları, kardeş indirimi, öğretmen çocuğu indirimi gibi eğitim ücreti indirimleri vardır. Öğrenciler, aynı anda en fazla 2 burstan faydalanabilirler. Ancak alınacak olan birleştirilmiş bursun toplamı % 50'yi geçmemelidir. Dönem not ortalamaları (GPA) ve kümülatif not ortalaması (CGPA) 2.50'nin altına düşen akademik burslu öğrencilerin bursu kesilir ve 2.50'ye ulaşana kadar burs haklarından faydalanamazlar. Genel not ortalaması 2.50'ye ulaşan öğrencilerin bursları bir sonraki dönem itibarıyla devam eder. Burslarla ilgili ayrıntılı bilgi Kayıt ve Öğrenci İşleri Müdürlüğü'nden alınabilir.

Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi'nde öğretim dili İngilizce'dir. İngilizce Seviye Tespit Sınavında başarılı olamayan öğrencilere bir yıl süreli, İngilizce Hazırlık Programı uygulanır. Öğrencilerin İngilizce bilgilerinin Üniversite tarafından kabul edilebilir bir düzeyde olduğunu kanıtlamak için Üniversitenin Hazırlık Okulu tarafından düzenlenen İngilizce Yeterlik Sınavı'nda başarılı olmaları veya son üç yıl içinde girdikleri TOEFL, GCE vb. uluslararası sınavlarda Üniversiteye saptanan düzeyde başarı gösterdiklerini belgelemeleri gerekir. İngilizce bilgileri yeterli düzeyde bulunmayan öğrenciler bir yıl süre ile İngilizce Hazırlık Programına katılarak verilen İngilizce Yeterlik Sınavında başarılı olmak durumundadırlar. Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi'nde bir akademik yıl iki dönemden oluşmaktadır.

Yurtta kalmak isteyen öğrenciler için modern kız ve erkek öğrenci yurtları mevcuttur. Tek kişilik odada kalınması halinde bir dönem yurt ücreti 800 ABD Doları, iki kişilik odada kişi başına 550 ABD Doları ve dört kişilik odada kalınması halinde ise bir dönem için yurt ücreti kişi başına 350 ABD Dolarıdır. Yurt ücretlerine yemek giderleri, elektrik, telefon ve su ücretleri dahil değildir. Yurt ücretleri her dönem peşin olarak ödenecektir. Ayrıca, her öğrenci yurda kayıt sırasında, yurttan ayrılırken geri alabileceği 150 ABD Doları depozit yatıracaktır.

2004-2005 Akademik yılında sadece yurtta kalacak olan öğrencilerimize uygulanmak üzere bir yıllık eğitim ücreti, kayıt ücreti, ders kayıt ücreti, öğrenci etkinlik fonu ücreti, ulaşım ücreti, 3 öğün yemek ve Hazırlık Okulu kitapları dahil çok uygun paket fiyat imkanı sunulmaktadır. Paket fiyat ile ilgili detaylı bilgi, Kayıt ve Öğrenci İşleri Müdürlüğü'nden alınabilir.

Bk.86. Yakın Doğu Üniversitesi'nde eğitim ücrete tabidir. 2004-2005 ders yılında öğretim ücreti, İngilizce Hazırlık programı dahil, tüm programlar için 3 500

ABD Doları'dır. Bu ücrete % 3 KDV, 77 ABD Doları kayıt ücreti ve her öğrencinin dönem başında ödemesi gereken 50 ABD Doları Öğrenci Etkinlikleri Fonu ücreti dahil değildir. Öğretim ücretinin yarısı kayıt sırasında, diğer yarısı ikinci dönem öncesinde öğrenci tarafından ödenecektir.

Üniversitedeki kredili sisteme göre, üniversite tarafından 4.00 üzerinden 4.00 tutturan öğrenciye tam, 3.50 tutturan öğrenciye de yarı Akademik Başarı Bursu verilmektedir.

Öğrenci yurtlarında 1 kişilik, 2 kişilik ve 4 kişilik odalar vardır. 2004-2005 ders yılında dönemlik oda ücretleri, odaların özelliklerine göre, 500 ABD Doları ile 1 000 ABD Doları arasında değişmektedir. Oda tahsisi, öğrencinin isteğine göre, olanaklar ölçüsünde yapılmaktadır.

Bk.87. Bu programa başvurabilmek için yükseköğretim kurumunun aradığı bütün koşullara ek olarak; TC vatandaşı olmak; boyu erkek öğrencilerde 1,60 m'den, kız öğrencilerde 1,55 m'den kısa olmamak; boy uzunluğunun santimetre olarak ifade edilen değerinin son iki rakamından en çok 5 fazla veya 15 noksan kilo ağırlıkta olmak; dilinde kekemelik, pelteklik, tutukluk bulunmamak; yapılacak mülakat ve beden eğitimi sınavında başarılı olmak; sağlık durumunun denizciliğe elverişli olduğunu, renk körlüğü ve şaşılık bulunmadığını, her iki kulağının arızasız olduğunu ve Yakın Doğu Üniversitesi Denizcilik Fakültesince öngörülen diğer sağlık koşullarına uygunluğunu tam teşekküllü bir devlet hastanesinden alınacak özel bir sağlık raporu ile belgelemek gerekir.

Bk.88. Bu programa kayıt olan öğrenciler, öğretim sürelerinin ileri sınıflarındaki ders ve uygulamalarını Üniversiteye bağlı gemi ve otellerde eğitim görerek tamamlayacaklardır.

Bk.89. Bir yıl süreli zorunlu İngilizce Hazırlık Programı uygulanır. Bu süre, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Öğretim yılı başında verilen İngilizce Yeterlik Sınavını başaranlar veya Üniversitenin eşdeğerliğini kabul ettiği (son iki yılda alınmış olmak koşuluyla) TOEFL, CAE, IELTS, FCE, CPE sınavlarının birinden başarılı olduğunu kanıtlayanlar hazırlık programından muaf tutulurlar ve "Lisans Öğrenimine Hazırlık Programı"na alınırlar.

Bk.90. Koç Üniversitesi Sağlık Yüksekokulu'nda eğitim ücrete tabidir. 2004-2005 ders yılında öğretim ücreti KDV dahil 3 000 ABD Doları karşılığı Türk Lirasıdır. Ücretler iki taksitte ve yarıyılın kayıtlarının ilk günündeki TC Merkez Bankası efektif satış kurundan hesaplanarak ödenir.

Öğretim ücreti ve burslar her yıl Mütevelli Heyeti tarafından, fiyat ve maliyet artışları ile o yılın Üniversite bütçesi göz önünde tutularak saptanır.

Koç Üniversitesine DGS ile girmek isteyenlerin, lisans programlarının içeriği hakkında Koç Üniversitesinden bilgi edinmeleri tavsiye edilir.

Bk.91. Bu programda İngilizce destekli eğitim verilmektedir.

Bk.92. Öğrenciler öğrenimlerini Kırklareli'nde sürdüreceklidir.

Bk.93. Bu programda başarılı olabilmek için cisimlerin birbirine göre değişik durumlarını zihinde canlandırabilme, elleri ve parmakları ustalıklı kullanabilme önemlidir.

Bk.94. Fatih Üniversitesinde eğitim ve öğretim ücrete tabidir. Öğretimini İstanbul kampusunda sürdürmektedir. 2004-2005 eğitim-öğretim yılı girişliler için öğretim ücreti; Mühendislik Fakültesi ve İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'nin bütün bölümleri için 6 000, bütün lisans bölümlerinin Hazırlık Sınıfları için 5 000, Fen-Edebiyat Fakültesinin bütün bölümleri için 4 000 ABD Dolarıdır. Öğretim ücretleri TC Merkez Bankası kuru karşılığı Türk Lirası olarak, banka sözleşmesinde belirtilen şekli ile (8) sekiz taksitte % 8 KDV dahil edilerek tahsil edilecektir.

Fatih Üniversitesi Özel Burs Yönergesine göre: öğretim süresi boyunca her akademik yıl sonunda yapılacak değerlendirmeye göre hazırlık sınıfı hariç üstün başarı gösteren öğrencilere, o yılı izleyen öğretim yılı için geçerli olmak üzere karşılıksız aylık 150 000 000 TL "Akademik Başarı Bursu" (8) sekiz ay süre ile verilir.

Yurtta kalma talepleri yurtlardaki oda imkanları nispetinde karşılanabilecektir. Üniversiteye yeni kayıt yaptıran öğrencilere üniversite yurtlarında kalabilmeleri için öncelik tanınmaktadır. Yurt ücretinin 460 000 000 TL'si kayıt esnasında olmak üzere diğer taksitler ayda 280 000 000 TL'si olarak (8) sekiz ay süre ile tahsil edilecektir. Yurt ücretine sabah kahvaltısı ve akşam yemeği dahil olup kampus dışındaki yurtlar için servis ücretsizdir.

Mezunlarımıza üniversite-sanayi işbirliği çerçevesinde Kariyer Planlama Merkezi tarafından yurt içi ve yurt dışı iş olanakları ve akademik danışmanlık konularında yardımcı olunmaktadır.

Bk.95. Mütercim - Tercümanlık (İngilizce) programında iki dille Mütercim-Tercümanlık diploması için Fransızca ya da Almanca bildiğini belgeleyen öğrencilere 3. ve 4. yıl iki dilli program uygulanır ve Mütercim-Tercümanlık alanında iki dilli diploma verilir.

Bk.96. Bu bölüme alınan öğrenciler, giderlerini kendileri karşılamak üzere, Yüksekokul denetiminde 40 günlük Türkiye Turu Uygulama Gezisi yapmak zorundadırlar.